2021年 9月
お客さま各位

東北労働金庫

「担保不動産取扱手数料」改定のお知らせ

日ごろより、東北ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、2021年 10月 1日（金）お申込み分より、住宅ローン等にかかる取扱手

数料を下記の通り改定いたしますのでお知らせいたします。

今後も、充実したサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．改定日

  2021年 10月 1日（金）

２．改定する手数料

・担保不動産取扱手数料

※手数料金額には消費税が含まれています。

以上

ご不明な点は、お取引店舗またはお近くのろうきん窓口までお問い合わせ下さい。

改定後 改定前

55,000円 33,000円